
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4221281 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

3 360 000 Kč

Lokalita:
,

Připravili jsme pro vás byt o dispozici 2+kk v cihlovém domě v
klidné části Holešova na ulici Bořenovská. Byt má výměru 55 m2 a
pokoje jsou prostorné. Vstupní chodbou se dostanete do
obývacího pokoje s jídelnou a kuchyňským koutem, který je
doplněn vestavnými spotřebiči. Dále z chodby vstoupíte do
prostorné ložnice a do koupelny s vanou a toaletou. Pokoje jsou
neprůchozí. Ve vstupní chodbě bytu je umístěna šatna, která
nahrazuje sklep, který k bytu není. Vytápění je zajišťováno vlastním
plynovým kotlem, který ohřívá i vodu. Byt se nachází v 1. NP z
celkového počtu 4 NP. Prodává se nevybavený, po dohodě je
možný odkup. Dům byl kolaudován v roce 2015. Vstup do bytu je
bezbariérový. U domu je dostatek parkovacích míst a je zde dětské
hřiště. Byt je vhodný k bydlení, ale také jako investice. Pro více
informací a prohlídku kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4221281
Inzerát vydán: 13.02.2024
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 900860948
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 55 m2
Kód zakázky: 860948

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Kavač

Bardodějová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


